Ofício SL nº 28/2021
Tomada de Preços 05/2021

Pirassununga, 15 de julho de 2021.

É o presente para dar ciência a todos os interessados que a Tomada de Preços

nº  05/2021,  que  tem  por  objeto  a  contratação  de  empresa  especializada  com

fornecimento de mão de obra, equipamentos e materiais de primeira qualidade, para

construção de cobertura da portaria do Pátio Municipal  – Secretaria Municipal  de

Obras  e  Serviços,  encontra-se  SUSPENSA,  por  determinação  do  Tribunal  de

Contas do Estado de São Paulo.

         Atenciosamente,

Sandra R. Fadini Carbonaro
Chefe da Seção de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

SEÇÃO DE LICITAÇÃO